
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10663 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
SANDBLAST ORINOCO HP 

Tlaková hadice pro pískování, 40 +-5mm3, -40°C až +80°C, 12 bar 
& 

Orinoco HP 
      Výrobce: IVG COLBACHINI 

• Pracovní teplota: -40°C až +80°C 
• Pracovní tlak: 12 Bar 
• Bezpečnost: 3,5 : 1 
• Použití produktu: Tlaková hadice pro tryskání pískem, prášky a drobný štěrk smíšený se vzduchem, 

vhodná pro pískovací zařízení, jakožto i výtlak kovových částeček a slévárenského odpadu. 
• Materiál vnitřní: SBR/NR – zajišťuje dlouhou životnost hadice 
• Materiál vnější: SBR/NR 
• Spirála: Není 
• Výztuha: Vysokopevnostní syntetický kord 
• Normy výrobku: ISO 4649  (odolnost otěru 40 +/- 5 mm3 ), překračuje ISO 3861 : 2008. 
• Médium: Štěrk, písek, kovové částečky, slévárenský odpad 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá s červeným pruhem 
• Vodivost: Antistatická R <106 Ohm/m. 
• Zkrácená poznámka: Hadice se standardně dodává ve 40 metrovém návinu, na základě poptávky je 

možné dodat balení 60 metrů. Také 120 metrů, což je výrobní limit hadice v kuse, dodává se na 
poptávku zejména pro rozměry Dn 13 až 25 mm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Originální katalogový list: 

 
 

 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 19.12.2023 
 


